
20112011

Celým rokemCelým rokem
pod plachtami Duchapod plachtami Ducha



LedenLeden

„Lodě jsou v přístavu v bezpečí, ale proto přece nebyly stvořeny.“„Lodě jsou v přístavu v bezpečí, ale proto přece nebyly stvořeny.“

SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



ÚnorÚnor

„Kdo to jen je, že ho poslouchá i vítr i moře?“ Mk 4,41„Kdo to jen je, že ho poslouchá i vítr i moře?“ Mk 4,41

SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo

2929 3030 3131 11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828



BřezenBřezen

„Pokud budete držet směr, dříve nebo později se dostanete tam, kam jste měli namířeno.“„Pokud budete držet směr, dříve nebo později se dostanete tam, kam jste měli namířeno.“

ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



DubenDuben

„Otevřít Písmo a číst znamená nastavit plachty Duchu svatému,„Otevřít Písmo a číst znamená nastavit plachty Duchu svatému,
aniž bychom věděli, kam doplujeme.“ Sv.Jeronýmaniž bychom věděli, kam doplujeme.“ Sv.Jeroným

PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 11



KvětenKvěten

„Hoď dobré zrno do moře a vyroste ostrov.“ Indonéské přísloví„Hoď dobré zrno do moře a vyroste ostrov.“ Indonéské přísloví

NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



ČervenČerven

  
„Láska je mnohem větší a odvážnější dobrodružství„Láska je mnohem větší a odvážnější dobrodružství

než plavba kolem světa.“ G.K. Chestertonnež plavba kolem světa.“ G.K. Chesterton

StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 11



ČervenecČervenec

„Moře dává novou naději tak, jako spánek dává sny.“ Kryštof Kolumbus„Moře dává novou naději tak, jako spánek dává sny.“ Kryštof Kolumbus

PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



SrpenSrpen

„Nemůžete se učit navigaci uprostřed bouře.“„Nemůžete se učit navigaci uprostřed bouře.“

PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



ZáříZáří

„Klíčem k úspěchu je vidět možnosti tam, kde jiní vidí pouze nemožnosti.“„Klíčem k úspěchu je vidět možnosti tam, kde jiní vidí pouze nemožnosti.“

ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 11



ŘíjenŘíjen

„Kdo vypluje teprve až pomine všechno nebezpečí,„Kdo vypluje teprve až pomine všechno nebezpečí,
nikdy se nedostane na moře.“ T.Fullernikdy se nedostane na moře.“ T.Fuller

SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



ListopadListopad

„Chceš-li postavit loď, nesháněj muže, aby obstarali dřevo,„Chceš-li postavit loď, nesháněj muže, aby obstarali dřevo,
nástroje a rozdělili práci, ale nauč je touze po širém moři.“ Exupérynástroje a rozdělili práci, ale nauč je touze po širém moři.“ Exupéry

ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 11



ProsinecProsinec

„Jen jeden div je větší než moře, a tím je nebe. Jen jeden div je větší než nebe,„Jen jeden div je větší než moře, a tím je nebe. Jen jeden div je větší než nebe,
a tím je nitro lidské duše.“ Victor Hugoa tím je nitro lidské duše.“ Victor Hugo

ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo NeNe PoPo ÚtÚt StSt ČtČt PáPá SoSo

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717
1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828 2929 3030 3131



Hodně zdraví a hojnost Božího požehnáníHodně zdraví a hojnost Božího požehnání
do nadcházejícího roku!do nadcházejícího roku!

Celým rokem pod plachtami Ducha 2011Celým rokem pod plachtami Ducha 2011

Fotografie a grafická úprava:Fotografie a grafická úprava:

Vydáno s podporou:Vydáno s podporou: Zdeněk Červenka, Veronika Fišerová,Zdeněk Červenka, Veronika Fišerová,

www.loweold.com  www.loweold.com  &  www.stretko&  www.stretko.tk.tk Robert Bergman Robert Bergman 


